福建省水产研究所
海水鱼类苗种繁育科研中试基地塑胶鱼排改造材料采购
招标公告
 2016（39）
福建省水产研究所 (下称招标方) 拟对福建省海水鱼类苗种繁育科研中试基地的鱼排改造升级，进行相关材料采购，经研究，决定自行组织对外公开采购招标，欢迎具有资质的全国优秀企业（下称投标方）参与投标。
     一 、招标工程项目的要求：
          工程项目以本招标附件（材料清单）要求为准。
     二 、地点及时间要求
1 、地点：福建省海水鱼类苗种繁育科研中试基地（漳州龙海）
2、 时间：合同签订后30工作日完工。
三、投标时间  地点  方式和评标：
1 、2016年12月12日前到福建省水产研究所领取标书，领取标书时需带上盖公章营业执照、税务登记证复印件。
2、 2016年12 月13日上午9点30分在招标方福建省水产研究所，当场开标和定标。
3、 投标单位的竞标文件需提供材料（正副本各一份，加盖公章）；
     A、开标价格一览表；
  B、服务承若书；
  C、参标单位资质证书，法人代表的委托书。
4、本项目采用最低价且符合要求中标，评标人员由招标方组成，评标后通知投标方。投标方可咨询评标情况，但不得干扰招标方的评标。
     5、接中标通知后，超过三个工作日未与招标方签订合同的，投标保证金作为招标方的损失赔偿费，招标方有权将该招标项目交由本次招标的次优方案的商家履约。
     6、对本标书有异议者，请在2016 年12 月13日上午10点前提出。本标书有更改之处，将以电话或传真通知各领标单位。
 7、领取标书截止至2016年12月13日上午10点（节假日休息）。
     8、招标答疑和现场勘察时间：2016年12月13日上午10点，福建省水产研究所。
9、自带U盘拷贝资料。
四、、联系方式
1 、领标地址:  厦门市海山路7号 福建省水产研究所 办公室
2 、联系人及电话:  胡达荣  0592-5678559
3 、传真:   0592-6013055
附件：
福建省海水鱼类苗种繁育科研中试基地塑胶鱼排改造材料清单（规格2.5×2.5/口）
	序号
	材料名称
	单位
	单价
	网箱
 8口/2组
	网箱　      6口/2组
	1.2*20米过道
	20平方平台
4米*5米
	扶手
	网衣
	固泊
	18平方管理房
	备  注

	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	金额

	1
	125管（壁厚7.4）
	米

	290

	220

	80

	55

	50

	2
	六通
	个

	80

	64

	10

	8

	31

	产品材质高密度聚乙烯

	3
	过道板(注塑）
	块

	242

	184

	产品材质高密度聚乙烯，尺寸50cm*60cm

	4
	玻璃钢过道
	平方

	24

	20

	5
	插梢
	个

	180

	140

	产品材质高密度聚乙烯

	6
	挡块
	块

	200

	80

	产品材质高密度聚乙烯

	7
	塑料浮筒
	个

	100

	76

	32

	16

	产品材质低密度聚乙烯，尺寸直径48cm，高度80cm

	8
	网衣
	张

	60

	9
	铁锚
	个

	12

	150公斤/个

	10
	锚绳
	条

	12

	聚乙烯ø25

	11
	绳子及人工/口

	12
	运输费用

	13
	安装费/组

	14
	税费、管理费

	15
	报价
（含税）

	总价合计：                                                                元

说明：
1、要求参与投标企业须勘查现场，了解项目要求。
2、要求参与投标的企业出具完整的设计方案。
3、要求参与投标的企业进行设备运输和安装。